mibi fluctuat. Tu quidem, Pindare, tecum de iustitia et
fraude dubitas, nec metuis cum auro aes componere: nec
mirum, poeta enim eras, cuius in eo laus omnis posita fuit
et industria, ut odam aliquam choro componeres, regumque
victorias lyra tua celebrares; itaque de vocabulorum mensura,
deque concinnata versuum harmonia, et numerosa orationis
forma sollicitus eras. Homini vero, qui chorum, odasque,
totamque eam, quae e carmine petitur, voluptatem, eo loco
habet, quo crepundia sua pueri; potiusque de animi sui
mensura numerisque cogitat, nec aliud curat, quam ut con-
cinne

Sectio 4.

ἢ Πότερον [δίκης] τεῖχος ὕψιον,
ἢ [σκολιαῖς ἀπάταις, ἀναβαίνει]
ἐπιχθόνιον γένος ἀνθρώπων,] Vul-
go Πότερον [δίκης] τεῖχος ὕψιον,
ἢ [σκολιαῖς ἀπάταις ἀναβαίνει.]
Sed Reg. et Harleian. ita dant,
ut edidimus. Huic etiam le-
ctioni fauet Atticus apud Euse-
bium Praep. Euang. XV. 5.
cuius verba sic exhibent libra-
rii, Πότερον δὴ κατ' ἴχθος ὕψιον,
ἢ σκολιαῖς ἀπάταις, ἀναβαίνει etc.
Scribendum Πότερον [δίκης τεῖ-
χος] ὕψιον, ἢ σκολιαῖς ἀπάταις,
ἀναβαίνει, quod etiam Dan.
Heinſius tantum non vidit.
Plato quidem de Rep. lib. II.
p. 424. E. et Cicero ad Atti-

cum XIII. 38. dant Πότερον δίκης
τεῖχος ὕψιον, ἢ σκολιαῖς ἀπάταις.
Hi vero Pindari verba non re-
tinent, sed ad suum deflectunt
propositum. Locus est hoc
modo vertendus, *Virum insti-
tiane, an obliquis fraudibus,
altiore maram conscendat ter-
restre genus hominum; hoc est,
num fraus, an iustitia, sit ho-
minibus tutior.* Vide Claudi-
num de IV. Conf. Honorii
v. 199.

ο παραβάλλον χρυσὸν χαλκῶ.]
Vulgo χρυσῶ χαλκόν. Nostram
vero lectionem repraesentant
Reg. et Harleian. Ac ita Pac-
cius in suo codice scriptura
reperit.

τάς πράξεις, καὶ τὸν ἄλλον βίον, ἔδ' ἂν τὴν ἀρχὴν
 ἐς νῦν ἔλθοι τριτὶ τὸ ἀπόρημα, Πότερον δίκαια τείχος
 ὑψιον ρ, ἢ μή· ἀλλ' ἔτωσὶ φαίη ἂν ρ, μεταβαλὼν τὸ
 ἄσμα τὸ σὸν, ὅτι ναὶ δίκαια τείχος ὑψιον, καὶ μὴ σκο-
 λιαῖς ἀπάταις, ἀναβαίνειν ἔπιχθόνιον γένος ἀνθρώ-
 πων. Ἄλλ' ἀπρόσβατόν τι χεῖμα τῇ ἀπάτῃ ἢ δίκῃ,
 ὥσπερ τοῖς Ἀλωίδαις ὁ ἔρανος ἔ· καὶ ὠνήσεν αὐτὸς ἔδ' ἐν
 ἢ ὅσσα ἐπιτεθεῖσα τῷ Ὀλύμπῳ, καὶ ὁ Ὀλυμπος τῷ

cinne et decore actiones suas totamque vitam infituit; ne in
 mentem quidem unquam veniet haec quaestio; *Virum iusti-
 tiae murus sublimior sit, necne*: sed contra carmen mutabit
 tuum, dicetque; *Est profecto iustitiae murus sublimior, quam
 obliquae fraudis, ut eo mortale adscendat genus*. Plane enim
 inaccessa fraudi iustitia est, non secus quam Aloidis coelum;
 quos nihil iuvat Ossa Olympo imposita, aut Pelius Olympus,
 quo